Проект внесен

председателем Совета городского округа
"Город Нарьян-Мар"
[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

-я сессия IVсозыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за многолетний добросовестный труд и личный вклад в сохранение историко-культурного наследия города Нарьян-Мара и Ненецкого автономного округа Витязеву Эмилию Петровну, пенсионера.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

_____________ 2021 года

№ ______-р